様式第５２号（第１４関係）

岡担財第　　　　　　号
令和　　年　　月　　日
 　所有者等　　様
  　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　公益財団法人岡山県農林漁業担い手育成財団　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　理　事　長
農地中間管理権に係る賃貸借(使用貸借)について（通知）
このことについて、　　　　年　　月　　日付けで貴殿から継続貸付の申出があった別紙の農用地等について、下記のとおり決定したので通知します。
                                      記
１　契約を継続する。
（１　次の理由により契約は継続しない。）
　　　理　由
２　対象となる農用地（農地中間管理権を設定した土地等）

別紙のとおり（農業経営基盤強化促進法第１９条の規定による公告があった農用地利用集積計画の写し）